MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

CIRCULAR 8/2022 - REI-DAPT/REI-PROEX/REITORIA/IFG, DE 25 DE MAIO DE 2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
– IFG, nomeado pela Portaria nº 1.752, de 19 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 20/10/2021,
no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

I – Considerando o que consta no Processo 23372.001297/2022-11, designar os servidores relacionados a seguir para
comporem o Comitê Local de Extensão do Câmpus Formosa.

MEMBROS REPRESENTAÇÃO DOCUMENTO

Bruno Quirino Leal Gerência de Pesquisa, Pós- Graduação e
Extensão

2302847

Diego Alves Rodrigues Docente 1387888
Karen Cristina Costa do Nascimento Docente 1788992

Kaithy das Chagas Oliveira Docente 1790286
Rosa Barros Tossini Docente 2128421

Fernanda Pimentel Faria de Miranda Técnico-Administrativo 1639466

II – Estabelecer que os trabalhos do Comitê sejam realizados de maio de 2022 a abril de 2023.

(assinado eletronicamente)
Willian Batista dos Santos

Pró-Reitor de Extensão

Documento assinado eletronicamente por:

Willian Batista dos Santos, PRO-REITOR - CD2 - REI-PROEX, em 25/05/2022 16:16:47.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 25/05/2022. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

285443
0ba1852514

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

(62) 3240-7758 (ramal: 7758), (62) 3240-7757 (ramal: 7757)

	Documento assinado eletronicamente por: